
 
 
 
Zadavatel:                
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ 00296759 
     
                                                                          
Společnost pověřená zadavatelskou činností: 
Tispol, s.r.o. 
739 53 Třanovice 1 
tispol@tranovice.org 
 
 

                                                     
  V Třanovicích 21.3.2018 

 
 
 

Název veřejné zakázky: Výstavba integrovaného výjezdového centra v městě  
                                    Jablunkov 
 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s 
ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), 
sděluje Vysvětlení č.1 zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti takto: 
 
Dotaz č.1 
 
Ve stažených podkladech ve složce D 1.4.2._Zařízení pro vytápění není technická 
zpráva k tomuto oboru, ale k D1.4.4._Zařízení silnoproudé elektrotechniky a 
bleskosvody. Prosíme o dodání TZ k ÚT. 
 
Odpověď č.1 
 
TZ k ÚT – viz. příloha č. 1 - D.1.4._TZ_UT_IVC_Jablunkov 
 
 
Dotaz č.2 

U objektu SO 02 ve skladbách střech S1 a S2 není uvedena tloušťka SBS pásu, 
samolepicího pásu a parozábrany. Prosíme zadavatele o doplnění těchto údajů. 

 
Odpověď č.2 
 

Parozábrana – SBS pás, hliníková vložka, tl. 4 mm 

Samolepící pás – SBS pás, tl. 3 mm 

Vrchní pás – SBS modifikovaný, břidličný posyp, tl. min. 5 mm 

 

 



 

 
 
Dotaz č.3 
 
Ve výkazu výměr ve stavebně konstrukční části (D 1.2) je uvedena položka č. 58 - 
Protipožární nátěr HEB sloupů – (s poznámkou - dle popisu v TZ a ve výkresech).   
Prosíme zadavatele o upřesnění množství protipožárního nátěru.  
Prosíme zadavatele o doplnění parametrů požární odolnosti.  Z PD toto patrné není. 
 
 
Odpověď č.3 
 

V místnosti 1.11 bude nátěrem opatřen sloup na odolnost R15DP1. 

V místnosti 1.12 bude nátěrem opatřen sloup na odolnost R30DP1. 

V rozpočtu je uvedena výměra 24 m2. 
 
 
 
Příloha č.1 - D.1.4._TZ_UT_IVC_Jablunkov 
 
 
 
 
 
Ing. Boris Guziur 
jednatel 
Tispol s.r.o. 
739 53 Třanovice 1 
 


		2018-03-21T09:44:48+0100
	Ing. Boris Guziur




